

Årsredovisning

för

L G Jakobsson Åkeri AB

556432-9737

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Asta Jakobsson, Styrelseledamot

2024-01-15

Styrelsen för L G Jakobsson Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1991 och bedriver sedan dess åkerirörelse via transportcentral. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 899	1 658	2 173	1 817
Resultat efter finansiella poster	78	250	627	172
Soliditet (%)	55,9	74,9	68,3	78,9

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 75% i jämförelse med föregående år. Detta beror till största delen på att båda fordonen har kunnat hållas i arbete under hela räkenskapsåret vilket inte var fallet föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 705 139	198 326	2 023 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			198 326	-198 326	0
Årets resultat				63 335	63 335
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 903 465	63 335	2 086 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 903 465
årets vinst	63 335
	1 966 800
disponeras så att i ny räkning överföres	1 966 800
	1 966 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 899 437	1 658 123
Övriga rörelseintäkter		95 000	16 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 994 437	1 674 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 272 831	-408 503
Övriga externa kostnader		-150 365	-119 016
Personalkostnader	2	-1 117 947	-713 690
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281 135	-165 260
Summa rörelsekostnader		-2 822 278	-1 406 469
Rörelseresultat		172 159	268 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 353	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 057	-18 366
Summa finansiella poster		-93 704	-18 359
Resultat efter finansiella poster		78 455	250 110
Resultat före skatt		78 455	250 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 120	-51 784
Årets resultat		63 335	198 326

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 250	4 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 750 278	1 286 413
Summa materiella anläggningstillgångar		2 754 528	1 290 663
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	248 000	248 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		248 000	248 000
Summa anläggningstillgångar		3 002 528	1 538 663
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 000
Övriga fordringar		66 040	31 992
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		246 348	98 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 080	9 439
Summa kortfristiga fordringar		322 468	143 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 429 482	1 781 568
Summa kassa och bank		1 429 482	1 781 568
Summa omsättningstillgångar		1 751 950	1 924 668
SUMMA TILLGÅNGAR		4 754 478	3 463 331

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 903 465	1 705 139
Årets resultat		63 335	198 326
Summa fritt eget kapital		1 966 800	1 903 465
Summa eget kapital		2 086 800	2 023 465
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		720 016	720 016
Summa obeskattade reserver		720 016	720 016
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 190 561	386 592
Summa långfristiga skulder		1 190 561	386 592
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		418 404	185 564
Leverantörsskulder		76 037	13 460
Övriga skulder		124 682	82 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 978	51 316
Summa kortfristiga skulder		757 101	333 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 754 478	3 463 331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 250	4 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 250	4 250
Utgående redovisat värde	4 250	4 250

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 934 800	2 934 800
Inköp	1 745 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 120 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 559 800	2 934 800
Ingående avskrivningar	-1 648 387	-1 483 127
Försäljningar/utrangeringar	1 120 000	
Årets avskrivningar	-281 135	-165 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-809 522	-1 648 187
Utgående redovisat värde	2 750 278	1 286 613

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	248 000	236 000
Inköp		12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 000	248 000
Utgående redovisat värde	248 000	248 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	58 193	
	58 193	

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 726 025	1 253 600
	2 826 025	1 353 600

Kusmark 2024-01-11

Asta Jakobsson
Asta Jakobsson
Ordförande